2
620200099/29975(3)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 21 ноября 2024 г. № 547
г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 4.1 Порядка
 заключения договоров купли-продажи
 лесных насаждений для собственных нужд
 с гражданами, проживающими на
территории Республики Тыва

В соответствии с частью 4 статьи 77 Лесного кодекса Российской Федерации Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4.1 Порядка заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд с гражданами, проживающими на территории Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 21 ноября 2007 г. № 1046, изменения, дополнив подпунктами 5 и 6 следующего содержания:
«5) на землях населенных пунктов – документы, подтверждающие право на земельный участок, – для случаев строительства жилых домов и хозяйственных построек;
6) на землях сельскохозяйственного назначения – документы, подтверждающие право на земельный участок, – для случаев строительства жилых домов и хозяйственных построек.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва						                В. Ховалыг